
 
ประกาศคณะกรรมการสรรหาคณบดีวิทยาลยัการท่องเที่ยวและอุตสาหกรรมบริการ 

มหาวิทยาลยันครพนม 
เรื่อง รายชื่อผู้ตอบรับเข้าสู่กระบวนการสรรหาฯ ที่ผ่านการตรวจสอบคุณสมบัติและลักษณะต้องห้าม 

ของผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีวิทยาลัยการท่องเที่ยวและอุตสาหกรรมบรกิาร 
------------------------------------------- 

  เพื ่อให้การดำเนินการสรรหาคณบดีวิทยาลัยการท่องเที ่ยวและอุตสาหกรรมบริการ
มหาวิทยาลัยนครพนม เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๑ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยการสรรหา
คณบดี พ.ศ. ๒๕๖3 ประกอบกับมติคณะกรรมการสรรหาคณบดีวิทยาลัยการท่องเที่ยวและอุตสาหกรรม
บริการ ในการประชุมครั้งที ่ 3/๒๕๖7 เมื ่อวันที่ 27 มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖7 คณะกรรมการสรรหาคณบดี
วิทยาลัยการท่องเที่ยวและอุตสาหกรรมบริการ จึงออกประกาศรายชื่อผู้ตอบรับเข้าสู่กระบวนการสรรหาฯ  
ที่ผ่านการตรวจสอบคุณสมบัติและลักษณะต้องห้ามของผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีวิทยาลัยการท่องเที่ยว
และอุตสาหกรรมบริการ จำนวน 1 ราย ได้แก่ อาจารย์ ดร.นนท์ลฉัตร  วีรานุวัตติ์ 

  จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน  

     ประกาศ  ณ  วันที่  26  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 

 

           (ศาสตราจารย ์ดร.เทิดชาย ช่วยบำรุง) 
           ประธานกรรมการสรรหาคณบดวีิทยาลัยการท่องเที่ยว 
              และอตุสาหกรรมบริการ   มหาวิทยาลัยนครพนม 


